
 COMUNE DI ALTISSIMO 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

  
  

N. 10 /A C AREA CONTABILE 
DEL 17 FEBBRAIO 2015  

  
Prot.  1255 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  
Reg. Generale N. 40  

 O G G E T T O 
  
 Aggiudicazione servizio di Tesoreria per il periodo dal 01/03/2015 

al 31/12/2019 - CIG ZBB11D8N0E 
  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N  70  REP. 
 
 Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi da oggi  23 FEBBRAIO 2015 
 

   IL SEGRETARIO COMUNALE  
       Dott. Livio Bertoia 

 
________________________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

 
Premesso che, con propria determinazione n. 2 del 20/01/2015 è stata indetta la gara a procedura 
ristretta licitazione privata per l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo dal 01/03/2015 
al 31/12/2019 – CIG Z8B11D8B0E; 
 
Visto il verbale di gara del 17/02/2015 Prot. 1249 con il quale è stato aggiudicato il servizio 
suddetto, in via provvisoria, al Banco Popolare Soc. Coop. di Verona, unica offerta pervenuta 
risultata regolare, con il punteggio di 60; 
 
Riscontrata la regolarità delle procedure eseguite e ritenuto di approvare il suddetto verbale di gara 
procedento contestualmente all’aggiudicazione definitiva del servizio di tesoreria al Banco Popolare 
Soc. Coop.; 
  
Visto il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con delibera della Giunta 
Comunale n. 107 del 30/12/2010 – esecutivo dal 01/06/2013 -; 
 
Visto il decreto Prot. n. 670 del 02/02/2015 di conferimento delle funzioni relative all'attività 
gestionale rientranti nell'area contabile; 
 



Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) di approvare il verbale di gara datata 17/02/2015 Prot. 1249 relativo all’affidamento del 
servizio di tesoreria comunale per il periodo dal 01/03/2015 al 31/12/2019 al Banco 
Popolare Società Cooperativa P.zza Nogara 2 – 37121 Verona; 

 
2) di aggiudicare in via definitiva il servizio di di tesoreria comunale per il periodo dal 

01/03/2015 al 31/12/2019 al Banco Popolare Società Cooperativa P.zza Nogara 2 – 37121 
Verona; 

 
3) di comunicare l’aggiudicazione definitiva all’aggiudicatario e di procedere alla stipula della 

relativa convenzione. 
 
 
Lì,17 febbraio 2015      IL SEGRETARIO COMUNALE  

Quale RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
        Dott. Livio Bertoia 
 
 
 


